kualifikimeve profesionale te parashtruesit te kerkeses. 

10. Me 4 korrik 2017, parashtruesi i kerkeses kishte parashtruar padi ne Gjykaten 
Themelore ne Ferizaj, kunder punedhenesit, per kompensimin e diferenees se pages ne 

vleren e pergjithshme prej 6090 euro (gjashte mije e nentedhjete euro) ne nderlidhje 
me ndryshimin e vendit te punes. 

11. Ne nje date te paspecifikuar, punedhenesi permes pergJlgJes ne padi theksoi se 
parashtruesi i kerkeses "me vet deshire e ka nenshkruar kontraten e punes qe i eshte 
ofruar ne poziten evidentues ,me date 15.07.2014, pasi ndermarrjajone ka kaluar ne